
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ БОГУСЛАВСЬКОЇ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

НАКАЗ 

23.03.2017                                                                                       №61 
 

Про результати атестаційної експертизи 

Киданівського навчально-виховного  

комплексу «Загальноосвітня школа  

І-ІІ ступенів – дитячий садок»  

Богуславської районної ради  

Київської області 
 

Відповідно до плану роботи відділу освіти на 2017 рік, наказу по відділу 

освіти №11 від 13.01.2017 року «Про проведення державної атестації 

Киданівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів – дитячий садок» Богуславської районної ради Київської області» з 

13.02.2017 по 03.03.2017 року комісією відділу освіти проведено державну 

атестацію Киданівського НВК. 

За результатами роботи комісії проаналізовано стан функціонування 

навчального закладу за основними показниками: кадрове забезпечення, 

матеріально-технічна та навчально-методична база, організація навчально-

виховного процесу, управлінська діяльність, результативність навчально-

виховного процесу. Комісією оформлена узагальнююча довідка з 

рекомендаціями щодо вдосконалення роботи навчального закладу.  

Виходячи з викладеного вище 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати Киданівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів – дитячий садок» Богуславської районної ради Київської 

області – атестованим. 

2. Адміністрації Киданівського НВК: 

2.1.Детально проаналізувати результати державної атестації 

загальноосвітнього навчального закладу, рекомендації атестаційної комісії, 

зазначені в зведеній текстовій довідці, та довести її зміст до кожного 

педагогічного працівника, задіяного у вивченні діяльності закладу і розробити 

заходи щодо усунення вказаних недоліків до 31.03.2017 р. 

2.2. Видати наказ, в якому чітко встановити терміни виконання заходів по 

усуненню недоліків. 

2.3. Подати у відділ освіти довідку за результатами проведеної роботи по 

виконанню рекомендацій членів комісії до 23.06.2017 року.  

3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти      О.В. Поліщук 

 

З наказом ознайомлена       О.О. Моха 


